НЕРЮНГРИНСКАЯ
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ iкоS'О_______

от « ot О » -7У___________ 20 г.

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НЕРЮНГРИНКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

САХА ОРОСПУУБУЛУКЭТЭ
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации
от 06.02.2014 № 225 «Об утверждении положения и состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования
«Нерюнгринский район» на 2014 год»

В целях повышения эффективности межведомственного взаимодействия по
вопросам профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
студентов профессиональных образовательных организаций и в связи с произошедшими
кадровыми изменениями Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 2 «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав муниципального образования «Нерюнгринский район» на 2014 год следующие
изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Максимову З.С., Аюрову М.В., Бакирову Е.А.
1.2. Ввести в основной состав комиссии:
- Дьяконову Анастасию Николаевну -  и. о. заместителя главы Нерюнгринской районной
администрации по социальным вопросам -  председателя комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Нерюнгринский
район»;
- Угарову Наталью Николаевну -  начальника отдела социальной и молодежной политики
Нерюнгринской районной администрации;
- Романову Нину Ивановну, заместителя директора по социально-воспитательной работе
ГАПОУ PC (Я) «Южно-Якутский профессиональный колледж»;
- Шахмалову Ирину Жаповну, начальника отдела по внеучебной работе Технического
института (филиала) СВФУ имени М. К. Аммосова в г. Нерюнгри
1.3. Ввести в резервный состав комиссии:
- Сидорову Анастасию Юрьевну, педагога-психолога ГАПОУ PC (Я) «Южно-Якутский

профессиональный колледж»;
- Фофонову Марию Александровну, ведущего специалиста по социальным вопросам
МУ «СОТО».
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления
Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте муниципального
образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на и.о. заместителя главы
Нерюнгринской районной администрации по социальным вопросам А. Н. Дьяконову.

И. о. главы района А. Н. Дорогань